Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

основная общеобразовательная школа с. Вислая  Поляна

Тербунского муниципального района Липецкой области

ПРИКАЗ

 30.03.2021

№ 29-ОД

 О создании комиссии по порядку урегулирования
выявленного конфликта интересов

   На основании требований статьи  133 ФЗ от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  методических рекомендаций   по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, правопорядка и общественной безопасности в образовательной организации создать комиссию по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов в составе:
- председатель комиссии: директор школы Лесных В.С.;
- члены  комиссии:
Чекмарёва Т.Н.- учитель МБОУ ООШ с. Вислая Поляна;
Сысоева Н.И.- председатель профсоюзной организации;

Юрьева В.А. – учитель МБОУ ООШ с. Вислая  Поляна;

Пересёлкова Н.Н. - воспитатель дошкольной группы МБОУ ООШ с. Вислая Поляна.
2.Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по  порядку урегулирования выявленного конфликта интересов между участниками образовательных отношений, руководствуясь Положением.

   Директор школы:                                                                           В.С.Лесных

С приказом ознакомлены:                         В.А.Юрьева                     Т.Н.Чекмарёва
                                                                      Н.И.Сысоева                 Н.Н.Пересёлкова
\